

**Tomasz Zapła** (ur. 1983 r.)

Biegły rewident, członek Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, specjalista z zakresu finansów i rachunkowości przedsiębiorstw. Uczestnik studiów w University of The West of Scotland, UK. Tytuł magistra uzyskał w roku 2008. Kariera zawodowa rozpoczęta w dziale kontrolingu spółki BMW Polska Sp. z o.o., następnie kontynuowana w dziale audytu i doradztwa biznesowego PKF Audyt Sp. z o.o. W latach 2011-2015 członek zespołu TPA Horwath Horodko Audit Sp. z o.o. odpowiedzialny za przeprowadzanie: badań oraz przeglądów sprawozdań finansowych, projektów due diligence, wycen, usług doradczych i atestacyjnych zarówno dla podmiotów samodzielnych jak i skonsolidowanych grup kapitałowych. Od 2016 roku członek zespołu PAGED S.A. odpowiedzialny za kwestie finansowe w grupie kapitałowej w tym w szczególności: nadzór korporacyjny na Spółkami zależnymi, budżetowanie, modelowanie finansowe, zarządzanie płynnością, wyceny przedsiębiorstw, sporządzanie raportów giełdowych.

**Robert Ditrych** (ur. w 1984 r.)

Posiada wykształcenie wyższe; ukończył studia na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego (specjalność: Finanse i Strategie Przedsiębiorstw), studiował także Ekonomię na Uniwersytecie w Tampere (Finlandia) oraz Business Studies na Tampere University of Technology (Finlandia). W 2011 roku ukończył program Executive Education – Mergers & Acquisitions na The Wharton School, University of Pennsylvania (USA), a w 2013 roku Executive Development Program na University of Chicago – Booth School of Business. Ponadto uczestniczył w szeregu kursów i szkoleń z obszaru zarządzania i finansów.

Robert Ditrych posiada doświadczenie w obszarze inwestycji kapitałowych, doradztwa transakcyjnego oraz doradztwa strategicznego dla spółek z różnych branż. Od początku swojej kariery związany z branżą inwestycyjną i inwestycjami typu Private Equity – pracując w firmie Helix Ventures odpowiadał za nadzór nad projektami doradztwa transakcyjnego oraz analizy inwestycyjne funduszu venture capital Helix Ventures Partners FIZ, nastawionego na inwestycje w spółki z branży TMT na wczesnym etapie ich rozwoju; uczestniczył także w procesach restrukturyzacji finansowej i operacyjnej wiodących polskich przedsiębiorstw realizowanych przez zespół doradczy Helix Ventures. Od maja 2010 roku pełnił funkcję doradcy Prezesa Zarządu „Paged” S.A. oraz CFO (Chief Financial Officer) Grupy Paged S.A. Od sierpnia 2011 r. jest członkiem Zarządu „Paged” S.A., pełniąc funkcję Wiceprezesa Zarządu. W Grupie Paged odpowiadał dotychczas m.in. za transakcję przejęcia spółki „Sklejka Pisz” Paged S.A. z siedzibą w Piszu oraz nadzór nad integracją przejętej spółki, emisję obligacji korporacyjnych na potrzeby akwizycji, refinansowanie zobowiązań finansowych oraz reorganizację w Grupie Paged. Aktualnie przewodzi projektowi restrukturyzacji finansowej i operacyjnej spółki Paged Meble S.A. jako Wiceprezes Zarządu tej spółki ds. finansów. W ramach nadzoru właścicielskiego nad spółkami Grupy Paged, Robert Ditrych pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej spółek: „Sklejka-Pisz” Paged S.A. z siedzibą w Piszu oraz „Paged-Sklejka” S.A. z siedzibą w Morągu; jest także członkiem Rad Nadzorczych spółek: Debt Trading Partners Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Debt Trading Partners Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą w Warszawie, Ivopol Sp. z o.o. z siedzibą w Świlczy, Rubicon Partners S.A. z siedzibą w Warszawie oraz Europa Systems Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

Robert Ditrych nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec DTP S.A., nie pełni funkcji członka organu w konkurencyjnej spółce kapitałowej lub innej osobie prawnej i nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

### **Tikendra Patel**

Posiada wyższe wykształcenie magistra matematyki z Queen College, Oxford University, ukończył również Program Rozwoju i Zarządzania na Uniwersytecie Harvarda, jest wykwalifikowanym księgowym. Kieruje działalnością PRA związaną z nabywaniem niepracujących wierzytelności konsumenckich od wiodących banków i instytucji finansowych w całej Europie, a także jest odpowiedzialny za wszystkie działania operacyjne w całej Europie. Pełnił funkcję dyrektora operacyjnego (COO) PRA Group Europe od 2014 roku, natomiast w styczniu 2016 roku została powierzona Tiku funkcja dyrektora zarządzającego (CEO) PRA Group Europe. Dołączył do Grupy PRA w 2014 roku z Aktiv Kapital, gdzie był dyrektorem operacyjnym grupy od 2008 roku. Przed dołączeniem do Aktiv Kapital, Tiku był dyrektorem zarządzającym w Experian dla Wielkiej Brytanii i Irlandii. Wcześniej pracował, jako dyrektor zarządzający w Barclays Premier oraz był dyrektorem operacyjnym dla średnich przedsiębiorstw i bankowości dla rolników w Barclays. Jego wcześniejsze stanowiska obejmują różne pozycje kierownicze w Kingfisher (w tym dyrektora finansowego oraz szefa marki i marketingu strategicznego dla Woolworths i Redland).

### **Hubert Rozpędek**

Jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, specjalizacja- Finanse i Rachunkowość Przedsiębiorstw, gdzie w 1996 r. uzyskał tytuł magistra. W 1999 r. ukończył Studium Dyrektorów Finansowych-Zarządzanie Finansami Firmy organizowanego przez Międzynarodową Fundację Rozwoju Rynku Kapitałowego i Przekształceń Własnościowych w Rzeczypospolitej Polskiej- Centrum Prywatyzacji BiF. Posiada ponad 20 lat doświadczenia zawodowego, w tym ponad 15 lat jako członek zarządu i CFO, spółek notowanych na GPW. Posiada doświadczenie w strukturyzacji finansowania, procesach M&A, zarządzaniu ryzykiem oraz restrukturyzacji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w branżach: przemysłowej, spożywczej, motoryzacyjnej, energetycznej oraz telekomunikacyjnej.

### **Pan Przemysław Cieszyński**

Jest absolwentem Politechniki Wrocławskiej, gdzie w 1989 roku ukończył Wydział Informatyki i Zarządzania, specjalność Systemy Informacyjne oraz Vanderbilt University, Nashville, TN (USA), gdzie uzyskał stopień Master of Business Administration (1997) specjalizując się w marketingu. Stypendysta Fundacji Fulbright'a. W latach 1990 – 1993: konsultant dla Biura ds. Informatyki Urzędu Rady Ministrów. W okresie 1994 – 1998: IT Manager oraz Project Leader w Tricon Restaurants International (do 11/1997 PepisCo) w Warszawie. Od 1998 do 2003 r. - Manager i Senior Manager w Accenture (do 12/2000 Andersen Consulting). Między 2003 a 2004 r. - Executive Director w CII Group (od 09/2005 Kolaja & Partners), a w okresie 2004 – 2005: Dyrektor Pionu Usług Bankowych, Członek Zarządu PolCard SA. W roku 2005 - Dyrektor Biura Restrukturyzacji w Telewizji Polskiej S.A. Od grudnia 2005 r. właściciel/wspólnik firm działających pod marką Raitaro w branży doradztwa zarządczego oraz zarządzania tymczasowego. Od 2006 członek rad nadzorczych spółek publicznych, w tym: WSiP SA, Sygnity SA, YAWAL SA, Ciech SA, BOMI SA, Rafako SA, TC Dębica. Obecnie jest Prezesem Zarządu OT Port Gdynia sp. z o.o. i członkiem Rady Nadzorczej Jastrzębskiej Spółki Węglowej SA.

**PIOTR SPACZYŃSKI** (ur. w 1977 r.)

Radca prawny, absolwent zarządzania i marketingu oraz prawa na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończył Postgraduate Diploma in EU Competition Law na King's College w Londynie oraz Practice Diploma in International Competition Law (International Diploma Programme - International Bar Association & the College of Law of England and Wales). W latach 2001-2006 kierował działem prawnym koncernu ExxonMobil w Polsce. Obecnie wspólnik zarządzający kancelarii SSW Spaczyński, Szczepaniak i Wspólnicy SKA. Piotr Spaczyński jest członkiem komitetu sterującego Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej, członkiem rady nadzorczej Polskiego Związku Pracodawców Przemysłu Wydobywczego przy Konfederacji Lewiatan oraz członkiem International Bar Association i Stowarzyszenia Prawa Konkurencji. W swej dotychczasowej karierze pełnił funkcje członka zarządu i organów nadzoru wielu spółek kapitałowych działających w szerokim spektrum sektorów gospodarki. Prowadził projekty w zakresie międzynarodowych fuzji i przejęć, projektów regulacyjnych i działań związanych z 'compliance', za co jest regularnie wyróżniany przez międzynarodowe niezależne rankingi, takie jak Chambers i Legal 500. Piotr Spaczyński nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1203 ze zm.).